198 ipsam Gnosam Juhovska consortem suam de hac lue de-
 cedere contigerit. Et tunc eadem Gnosia Cristina Juhovska
 Consortis sui bona quae omnia ac res supradictas omnes cum veni-
 tibus utilitatibus emolumentis et commodis attinentibus et per-
 tinentibus quae Universis tenentibus habebit et possidebit illis
 quiete et pacifice ad extrema diuturnat. Vite sua tempora. Un-
 de post mortem vero et de hac lue decedens supradicta
 Gnosia Cristina Juhovska Consortis sui. expone bona generalia
 per omnia ac res supradictas ad suos et ad suos et ad suos
 Rogatus Mani sui sine quavis impedimento et contradi-
 ctione suorum. Gnosia Cristina Juhovska Consortis
 sui decedens et decedens ac redire debeant. Item
 iter quoque hinc Gnosiam Gnosiam Cristina Juhovska
 Consortem suam etiam quam ipsum Gnosium Andream
 Rogatus Mani suum de hac lue decedere contigerit
 tunc bona supradicta quae omnia ac res supradictas hinc
 morte Gnosia Cristina Juhovska Consortis sui decedens
 cum Universis utilitatibus emolumentis et commo-
 dis quibusvis attinentibus et pertinentibus quae Universis is idem
 supradictis Gnosium Andream Rogatus Mani sui tenentibus
 habebit et possidebit illis quiete et pacifice Un-
 de ad extrema vite sua tempora. Post mortem vero et de
 hac lue decedens supradicta Gnosia Andream Rogatus Mani
 sui bona quae omnia ac res supradictas omnes morte sui
 domi Gnosia Consortis sui decedens ad suos supradicta Gno-
 sia Consortis sui sine quavis contradictione et impedimen-
 to suorum eisdem Gnosium Andream Rogatus Mani sui
 decedens et decedens ac redire debeant.

Innicki Alteri Donat

Consuevit personaliter sciam officio Atque Gnesii Capite
 Capitei Cromyhen Nri Nicolay Nicolay Nicolay Nicolay
 Jolan mente et corpore exis a Jany Dubby Jany
 Jany domo usque Jany quibusvis propriis et completis ve-
 lationibus Gnesii Nicolay Capitei Cromyhen Janydori quo
 ad actum Gnesii attinet. Item suorum de bonis suis quae
 omnibus totaliter et plenarie incorporant atque per hanc
 malam libere publice ac per expressum vendunt
 Quia iste bona sua propria et hereditaria infatigabile

a. M.

a Nri Michajle Hricki sum Nri Roman Hricki Hudy
lawice filio huiusmodi pudentis iure et modo perse-
tus Donatoris coram Nri Officio p[re]s[ent]e in anno millesimo sex-
centesimo quinquagesimo quarto. p[re]s[ent]e p[ar]te quarta quod et 999
quarta p[ar]te Nri Michajle Hricki Hudy coram
et post resignationem per eundem Nri Michajle Hri-
cki se Ryntem soniebant in bonis Villanis Nri
Michajle et sp[irit]u Zeman et Dytrich p[re]s[ent]e Pr[ae]sidi-
en[si] Consistorii sum omni p[re]missorum iure d[omi]ni proprietate
h[er]editatis (cum omnibus et singulis eorum
bonorum utilitatibus fructibus p[re]sentibus et futu-
ris) cum omni iurisdictione in agris pratis
campis pascuis silvis bonis nemoribus et agris
nubibus vineis vineis hortis pomariis in belis
Cmetonibus Hortulariis p[re]sentibus et futuris
Censibus dationibus vecturis p[re]sentibus et futu-
ris quibusvis attinentiis et p[re]sentibus quibusvis
ex p[re]missis iure d[omi]ni p[re]sentibus hereditatis ac lu-
cubus p[re]sentibus pro se et h[er]editate sua p[re]sentibus aut quo-
quam alio respectu seu ex p[re]sentibus. Venit p[re]sentibus
bona et fons idem Ryntem tenuit habit et possidebat
tenere et possidere debebant p[re]sentibus conser-
vare ac eidem p[re]sentibus. Jam ex nunc et de facto
Nri Fedoro Hricki Bernibore sui Ryntis filio et ip[s]o
posteriori. Debit donavit in p[re]sentibus et resignavit que
dat donat ac h[er]editas p[re]sentibus ac invocabilis Dona-
tionis in p[re]sentibus et resignat p[re]sentibus et in d[omi]no iure
invocabilis. In quo quidem bona sup[er]iata p[re]sentibus p[re]sentibus
tamen p[re]sentibus omnia p[re]sentibus per se Ryntem donata
iam ex nunc et de facto in idem sup[er]iata p[re]sentibus eius
Donataris huiusmodi et eius p[re]sentibus coram Officio p[re]sentibus
dat et admittit realem p[re]sentibus et actalem p[re]sentibus
campis possessionem per malum p[re]sentibus p[re]sentibus
et Nri duos die quatuor p[re]sentibus p[re]sentibus acceptans
Per ip[s]um Nri Fedor[um] Hricki filium et Dona-
torem suum et ip[s]o posteriori bona eadem p[re]sentibus
p[re]sentibus p[re]sentibus omnia p[re]sentibus ac invocabilis

1000. eorum vilitatibus et Usurariis tenendi habendi et
possidendi illis quiete et pacifice usuriendi ac ad suos
Thomam suorum quorum beneplacitis Usurariis libe-
re et effectualiter conueniri possunt et ad interim tempo-
ribus. Nobis et tenebris nostris Regis Nri Kustantini
Iuliani que se ad suos suorum in et super bonis suis
quibuslibet omnibus ac suis quibuslibet tenentibus et ha-
beribus Cofato Nri Fedonis Henrichi filii et Donatario
suo inscribit et obligat. Item ipsum et eius suorum
in dubio bonis et fortibus quibuslibet omnibus. Item Do-
natis et ratione eorum ab omni et quavis impetitione
iura quancumque personarum cuiuscumque conditionis
status et sexus cuiuscumque existens exponenda per oes
personas semper que ad quamlibet personam semper
spectat et pertinet. Item in omni iudicio et Offi-
cio Regni semper tunc quocumque opus fuerit tunc de
fendere emittere intercedere et liberare iudicantem
cum posteris reddere. Nec non hoc eadem bona et
fortes quibuslibet omnibus per ipsum resignata ab omnibus
in genere iuribus et personis presentibus et posteri-
oribus super cofata bona quibuslibet omnibus. Item Donata
modo quocumque cuius personarum facte et fauere
hinc etiam a quibuslibet personis super eadem bona
Donata importat et importat. Quis denique et
pertinet personarum iuris quibuslibet in quocumque
iudicio et gradu iuris dependent. ac in quocumque iudi-
cio et Officio Regni obtinet et obtinet ac si per
quibuslibet omnibus. Item Donatis perdit et perdit
venudare et liberare mundum et libera semper
facere ac etiam in honorem. Item coram Officio per
Cadmystum in fundo bonorum et fortium. Item
Item resignat etiam per in lant et Nri Offense regis
Preter non denegare hinc debet et tenebris eandem
libere dare. et effectualiter admittere datur et ad-
missa eadem personam et Usurariis quibuslibet omnibus
bonorum quorum modo tam per se quam per suos
quibuslibet omnibus et subordinatas personas non

Preter

Prohibere nec admovere ipsius Donatarii sui etiam
Prohibere in quibus omnibus. Item Donatarii nullo modo
viam in ea et eadem bona p[ro]p[ri]a resignata is idem 1001
Donatarius sui cum suis p[ro]p[ri]is quiete et pacifice
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Donatarii argore tenere habere et pos-
sidere queat utiq[ue] ut p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et in d[omi]n[us]
incredibilem q[ui]d sub d[omi]n[us] s[er]vibus s[er]vibus
absq[ue] corporali iure taxand[us] atq[ue] edicend[us] p[ro]p[ri]a
Regent[ur] N[ost]r[us] Nicolaus Strick[us] s[er]v[us] ep[iscop]i p[ro]p[ri]os
Ep[iscop]i N[ost]ri Feloni Strick[us] s[er]v[us] et Donatario suo
vel illius s[er]v[us]ibus ob non completiorem p[ro]p[ri]a
Donatarii et s[er]v[us]ibus tam in toto quam in parte
h[ab]es quosq[ue] op[er]a s[er]v[us]ibus ad s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus
Pro quib[us] quidem d[omi]n[us] s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus
s[er]v[us]ibus corporali iure taxand[us] in d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a
venit s[er]v[us]ibus ac re aliqua p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
non completa completa. Etat[us] ep[iscop]i m[er]iti Ep[iscop]i
N[ost]ri Nicolaus Strick[us] Carnovici cum suis p[ro]p[ri]is
ad instanciam Ep[iscop]i N[ost]ri Feloni Strick[us] s[er]v[us] et
Donatarii sui vel illius s[er]v[us]ibus ad officium p[ro]p[ri]a
Cath[ed]ra Cap[itu]li Prom[er]it[us] Ep[iscop]i receptu s[er]v[us]ibus
quoad r[ati]onem s[er]v[us]ibus medius s[er]v[us]ibus in p[ro]p[ri]a
no. Etat[us] s[er]v[us]ibus t[er]m[in]um p[ro]p[ri]a s[er]v[us]ibus
p[ro]p[ri]a videri d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a s[er]v[us]ibus v[er]e p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a s[er]v[us]ibus ac d[omi]n[us] s[er]v[us]ibus p[ro]p[ri]a s[er]v[us]ibus et
teneatur s[er]v[us]ibus ac s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus ad eadem omnia
inscribit et obligat p[ro]p[ri]a s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus
p[ro]p[ri]a s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus
s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus
p[ro]p[ri]a s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus
vel exha Regna s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus
d[omi]n[us] vel alios quib[us]q[ue] d[omi]n[us] s[er]v[us]ibus et legibus in
p[ro]p[ri]a s[er]v[us]ibus non differet ad quietem d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a
aff[er]re p[ro]p[ri]a Cath[ed]ra Prom[er]it[us] s[er]v[us]ibus d[omi]n[us]
h[ab]es r[ati]onem nullas p[ro]p[ri]a s[er]v[us]ibus ad
eand[em] p[ro]p[ri]a s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus
s[er]v[us]ibus vel m[er]iti s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus
s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus s[er]v[us]ibus

1002 Conuenientes ac alias quibusvis iuris remedijs et de-
sens; non subterfugendo nec quouis alio modo eu-
dendo hoc sua presentis personalis Reuocacione ad-
missa omnia et singula mediante

Judei Premislensium Vniuersi Capitulo Censum Reemptionis inscribunt.

Comparentes personaliter coram Officio et Acti Decanatus
Capituli Przemyslensium In fidelibus Moszko Wraman Berhawi
Muhat Bornekowie Simon Ceznarski Jelenowice
Aron Moszkowicz Meier Wulchowicz Benko Jeleno-
wicz Lemita Jachub Markowicz Lewko Jeraclowicz
Korsowicz Lewko Jelenowicz Dubenski Mendel
Hufielowicz Krakowicz Janas Moszkowicz Judsi
Eiuare Przemyslensium atque Jelen Moszkowicz Postoro-
wicz unus ex communitate eorum Judicium Pre-
mislensium suo et totius Synagoga ac Civitatis Judaeo
non Przemyslensium nunc et pro se et omnibus pro eorum va-
riatione fuerit ac se Deo inspirant nominibus
suis mentalibus et Corporalibus partes pro suo quouis
partis omittit Jurisdictionem quam sua Competentia
habita Cuiusdem Vniuersi Capituli Przemyslensium Ju-
risdictioni quouis archa hunc adheret se cum iuribus
ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plena-
rie incorporatis subuenit palam libere publice
ac per expressum recognouit et quilibet Mo-
nim Leonini suo pro interesse recognouit. Quia
ita ad priorem summan duorum Millium Neer-
tonum et hunc floren quatuor Acti quilibet septi-
malibus Przemyslensium per se signate nomine suo
et totius Civitatis Judaeorum Przemyslensium super omni-
bus bonis mobilibus et immobilibus summissis penitus quibus-
vis ubi libet locorum apud quaslibet personas
habet et habent et suorum suorum tam in capi-
tulis hominibus seu sephardimibus suis et suorum
summissis in platea Judaea existent atque Synago-
ga Judaeorum alias Boznia coram Judicio

necessario Bar